Transporter T6.1

Furgon i Kombi modeli , EU6 motori

godine
garancije

Vazi od 01.09.2020.

Cenovnik je informativnog karaktera.

Sve cene u cenovniku su preporu¢ene maloprodajne cene izrazene u eurima, sa carinom i PDV-om.

Proizvodac zadrzava pravo naknadne izmene mogucénosti porucivanja modela i dodatne opreme. Vozila se placaj
dinarima po srednjem kursu NBS na dan uplate. Ovaj cenovnik je vazeci samo za pravna lica.
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Transporter T6.1
T6.1 Furgon i Kombi modeli , EU6 motori

Modeli sa dizel Motor Emisioni Oznaka Menjac
motorima standard modela
Transporter Furgon KR 2,0 TDI EUG SHA1D2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHA1E2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHA1F1 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHA1F5  4MOTION- 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHA1F7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHA1M7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHA1M9  4MOTION-7 brzina
DSG
Transporter Furgon LR 2,0 TDI EU6 SHH1D2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHH1E2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHH1F1 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHH1F5  4MOTION- 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHH1F7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHH1M7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHH1M9  4MOTION-7 brzina
DSG
Transporter Kombi KR 2,0 TDI EU6 SHB1D2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHB1E2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHB1F1 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHB1F5  4MOTION- 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHB1F7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHB1M7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHB1M9  4MOTION-7 brzina
DSG
Transporter Kombi LR 2,0 TDI EU6 SHJ1D2 5 brzina
2,0 TDI EU6 SHJ1E2  5brzina
2,0 TDI EU6 SHJ1F1 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHJ1F5  4MOTION- 6 brzina
2,0 TDI EU6 SHJ1F7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHJ1M7 7 brzina DSG
2,0 TDI EU6 SHJ1M9  4MOTION-7 brzina

DSG

Internal

Snaga
motora
(kW/KS)

66/90
81/110
110/150
110/150
110/150
146/199
146/199

66/90
81/110
110/150
110/150
110/150
146/199
146/199

66/90
81/110
110/150
110/150
110/150
146/199
146/199

66/90
81/110
110/150
110/150
110/150
146/199
146/199

Meduosov.
rastojanje

(mm)
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3400
3400
3400
3400
3400
3400
3400

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

3400
3400
3400
3400
3400
3400
3400

Zaprem.

motora
(cm3)

1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968

1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968

1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968

1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968

Cena bez
PDV-a

23,266
23,735
25,395
28,098
27,288
30,423
33,127

24,014
24,483
26,142
28,846
28,036
31,171
33,875

24,938
25,407
27,066
29,782
28,960
32,709
35,426

26,458
26,293
27,953
30,669
29,846
33,596
35,673

Cena sa
PDV-om

27,919
28,482
30,474
33,718
32,746
36,508
39,752

28,817
29,380
31,370
34,615
33,643
37,405
40,650

29,926
30,488
32,479
35,738
34,752
39,251
42,511

31,750
31,552
33,544
36,803
35,815
40,315
42,808



Standardna oprema T6.1 Furgon i Kombi modeli

Karoserija 2 vrata na kabini
Boc¢na klizna vrata u putnickom/teretnom prostoru, desno
Boc¢ni prozori u teretnom/putni¢kom prostoru napred i nazad levo i desno
Bez prozora u teretnom prostoru levo i desno
Branici PVC (sivi)
Spoljni retrovizori elektropodesivi, grejani
Elektro podizaci prednjih stakala
Kucista retrovizora u crnoj boji
Zadnja podizna vrata bez prozora
Zadnja podizna vrata sa prozorom
Standardni krov

Podvozje 16" Sasija sa 16" koCionim sistemom kod motora od 66 kW, 81 kW i 110 kW
17" Sasija sa 17" kocCionim sistemom kod motora od 146 kW
Elektromehanicki volan podesiv po visini i dubini
Celi¢ni todkovi 6.5 J x 16, kod motora od 66 kW, 81 kW i 110 kW
Celi¢ni todkovi 7 J x 17, kod motora od 146 kW
Gume 215/65 R 16 C 106/104 T, ne za 146 kW
Gume 215/60 R 17 109/107 T, samo za 146 kW
Ukupna tezina vozila 2.800 kg, za dugi Kombi 4Motion 3.000 kg
Set za popravku - 12V kompresor i materijal za zakrpu

Sigurnost i ESC, ABS, ASR, EDL, pomoc¢i za voznju uzbrdo, sistem podrSke kocenju
zastita Elektronska blokada motora

Halogena svetla

Jednotonska sirena

Unutrasnji retrovizor sa prigu$enjem

Vazdusni jastuk za vozaca i sigurnosni pojasevi u kabini

Centralno zaklju¢avanje sa daljinskom kontrolom

2 klju¢a za zaklju¢avanije, sklopiva

Upozorenje za nevezan pojas vozaca

Unutrasnjost Gumena podna obloga u kabini

kabine i Bez pregrade

putniékog Bez sedista u putnickom delu

prostora Boc¢na obloga (do polovine visine za vozila sa prozorima) u teretnom/putni¢kom
prostoru

Nasloni za glavu na sedistima podesivi po visini

Bez podne obloge u teretnom/putnic¢kom delu

Pretinci u vratima sa drzacima za flaSu

Pod teretnog prostora od lima

Sedista u kabini, vozac i suvozaé

Stofane presvlake sedista "Double Grid"

Stitnici od Sunca, levo i desno

Termoizolaciono vetrobransko staklo

Unutrasnja obloga krova sa plo¢om od tvrdih vlakana (samo za normalni krov)
Unutrasnja osvjetljenje putni¢kog/teretnog dela

Funkcionalnost Brisaci vetrobrasnkog stakla sa varijabilnim intervalom brisanja
Dnevna svetla
Radio "Composition Audio"
Interfejs za mobilni telefon
Pomoc¢ pri udaru bo¢nog vetra
Set za nepusace (12V utiénica i drza¢ za ¢asu)
Instrument tabla sa brzinomerom (km/h), brojaéem predenog puta (km), brojacem
obrtaja motora, pokazivaéem nivoa goriva i satom
Osvjetljenje table sa instrumentima, sa prigusenjem
Kukice za vezivanje tereta
Sistem grejanja ruéno kontrolisan u kabini
Rezervoar za gorivo kapaciteta 80 |
Legenda:

s Serija

o Raspolozivo kao dodatna oprema

- ne moze
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Dodatna oprema - T6.1 Furgon/ Kombi

Komfor

Podvozje

Elektrika

Unutrasnjost

Unutrasnjost

Sigurnost i

Klimatizacija i
grijanje

Komfor

Elektro paket

Radio i
navigacija

Vrata

Krov

Pregrade

Sedista

Vazdus$ni
jastuci

Boardkomp.
Nosivost

Klima uredaj poluautomatski - Climatic

Dodatni greja¢ motora

Klima uredaj poluautomatski- Climatic sa drugim
isparivatem i drugim grejaéem u putni¢kom prostoru,
samo uz 9M5

Dodatni vodeni greja¢ sa moguéno$¢u programiranja
parking grejaca

Dodatni vazdu$ni grejaé sa moguénos$céu
predprogramiranja parking grejaca

Sjedista od robusnog tekstila "Robusta" u kabini; u
putni¢kom delu od vestacke koze "Mesh"

Grejanje prednjih sedista

Komfort paket - uti¢nica napred, prigu$enje buke u
unutrasnjosti kabine, stitnici za sunce sa ogledalima
levo i desno, ru¢ke iznad sedista u kabini, svetlo za
¢Gitanje i pretinac za naocare, ru¢ke na A stubu na strani
vozaca i suvozaca, prigu$eno osvjetljenje kontrolne
ploce, 2-tonska sirena

Paket za pusace (12V uti¢nica sa upaljacem, pepeljara i
2 drzaca za ¢aSe napred)

Termoizolacioni prednji bo¢ni prozori i zatamnjeni zadnji
boéni prozori u putni¢kom prostoru

Celiéni rezervni todak sa gumom
Alu. rezervni toéak s gumom orginalne veli¢ine, alat i
dizalica

Ukupna dozvoljena masa vozila 3000 kg

Unapredeno vesanje i amortizeri, za loSe putevi
Ukupna dozvoljena masa vozila 3200 kg, ¢eli¢ni tockovi
6.5Jx16

Elektro podesivi i sklopivi grejani retrovizori

Radio "Composition Colour" sa 6.5" TFT ekranom na
dodir, 4 zvucnika, 2 x USB prikljucak

Radio "Composition Media" sa 8" TFT ekranom na
dodir, 4 zvucnika, 2 x USB prikljucak

Navigacioni sistem "Discover Media" sa 8" TFT
ekranom na dodir, 4 zvuénika, 2 x USB prikljucak
Multifunkcionalni kozni volan sa komandama za radio i
telefon

Zadnja dvodvokrilna vrata s grejacem stakla
Zadnja dvokrilna vrata bez prozora

Zadnja podizna vrata bez stakla

Zadnja podizna vrata

Dodatna leva klizna vrata

Sarke za otvaranije dvokrilnih vrata do ugla od 250°

Visoki krov, visoka zadnja dvokrilna vrata sa staklima sa
grejacem
Visoki krov, visoka zadnja dvokrilna vrata bez stakala

Visoki pregradni zid bez prozora
Visoki pregradni zid sa fiksnim prozorom
Visoki pregradni zid sa kliznim prozorom

2-struka klupa levo sa naslonom za ruke u 1. redu
sedista

2-struka klupa levo i odvojeno sediSte desno sa
olak$anim pristupom u 1. redu sedista

3-struka preklopiva klupa u 1. redu sedista
3-struka klupa u 2. redu sedista

Nasloni za ruke za sedi$ta vozaca i suvozaca
Lumbalna podr$ka za prednja sedista
Podesavanije po visini prednjih sedista

Dupla klupa suvozaca

Vazdusni jastuk za vozacga i suvozaca sa sigurnosnim
pojasevima uz moguc¢nost deaktiviranja suvozacevog
vazdusnog jastuka

Predniji i boéni vazdu$ni jastuci

Kontrola pritiska u gumama

Zadnj parking senzori

Zadniji i prednji parking senzori

Podesavanije prednijih svetala po visini

2 sklopiva klju¢a za zaklju¢avanje sa daljinskim
upravljanjem

Svetla za maglu sa stati¢kim svetlima za skretanje
Zadnije svetlo za maglu

Multifunkcionalni displej Plus i Rest Assist
Kuka za vuéu fiksna (program za stabilizaciju prikolice)

Kuka za vucéu-skidiva, sa moguéno$¢u zakljucavanja
(program za stabilizaciju prikolice)

Internal

PR broj

KH6
9M5

KC4

PW1

PW3

NOR
4A3

9JC

QL5

1G2
1G3
owaQ
2MQ
PG1

6XP

Zl4
Z16
17
2FD

ZH1
ZH2
ZH6
ZH7
5Q2
5v4

ZD2
ZD3

zZ2
ZZ3

3uB

3UE

3UM
3VF
481
7P4
3L3
33C

4UF

4X3

7K1
1
7X2
8Q1

8QJ

8WH
8TB

ZEN
1D1

1D2

Transporter Furgon

Cena bez Cenasa
PDV-a PDV-om

1,107 1,328
277 332
1,613 1,936
1,008 1,210
1,891 2,269
112 134
339 407
254 305
33 40
62 75
244 293
627 752
218 261
1,275 1,530
126 151
212 254
498 598
850 1,020
310 372
272 326
238 286
S S

31 37
628 754
379 455
1,332 1,598
1,332 1,598
232 278
274 329
328 394
164 197
84 101
87 105
285 342
279 334
362 434
55 66
287 344
504 605
S S

S S
281 337
S S
267 -
550 660
681 817

Transporter Kombi

Cena bez Cena sa
PDV-a PDV-om

1,107 1,329
277 332
1,613 1,936
1,008 1,210
1,891 2,270
112 134
339 407

S S
33 40
318 382
62 75
244 293
627 752
218 261
1,275 1,530
126 151
254 305
498 598
850 1,020
310 372
272 326
238 286
0 0

S

628 754
379 455
1,332 1,599
1,332 1,599
451 541
873 1,048
680 816
680 816
164 197
84 101
87 105
285 342
279 334
362 434
55 66
287 344
504 605
S S
S S
281 337
S S
267 320
550 660
681 817
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